
UCHWAŁA NR XXXIX/246/2017
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2107

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 t.j., 1579 i 1948 oraz z 2017 r poz.730 i 935)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 t.j.,1948,1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz.60, 191, 659 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16 090 885,79 zł, który zostanie pokryty emisją 
papierów wartościowych wysokości 9 500 000,00 zł i wolnymi środkami, o których mowa w ast. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 6 590885,79 zł.”

2) § 3.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 22 239 451,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.”

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu 
miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3529



§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2017 na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 11 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2017 na 
finansowanie funkcjonowania szytemu gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3529



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
XXXIX/246/2017
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 3 lipca 2017 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejsze
nie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 100,00 0,00 47 900,00 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 531 251,00 0,00 122 621,00 6 653 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 480,00 0,00 0,00 105 480,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 184 771,00 0,00 122 621,00 307 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3529



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 184 771,00 0,00 122 621,00 307 392,00

bieżące 145 769 622,99 0,00 170 521,00 145 940 143,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 385 207,03 0,00 0,00 2 385 207,03

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 1 100 000,00 0,00 300 000,00 1 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 100 000,00 0,00 300 000,00 1 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3529



6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

majątkowe 9 470 956,69 0,00 314 000,00 9 784 956,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 468 956,69 0,00 0,00 3 468 956,69

Ogółem: 155 240 579,68 0,00 484 521,00 155 725 100,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 854 163,72 0,00 0,00 5 854 163,72

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3529



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XXXIX/246/2017
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 3 lipca 2017 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2017 rok

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Ro
zdz Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

17 562 000,0
0 6 582 000,00 6 582 000,0

0 12 000,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 980 000,
00 10 980 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po 
zmianach

17 482 000,0
0 6 582 000,00 6 582 000,0

0 12 000,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900 000,
00 10 900 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 897 000,0
0 3 967 000,00 3 967 000,0

0 12 000,00 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 930 000,
00 10 930 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
01
6

Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

14 817 000,0
0 3 967 000,00 3 967 000,0

0 12 000,00 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850 000,
00 10 850 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

10 850 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850 000,

00 10 850 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

10 770 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 770 000,

00 10 770 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 9 778 541,00 5 128 541,00 5 128 541,0

0 0,00 5 128 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,0
0 4 650 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
0
0

Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

10 178 541,0
0 5 528 541,00 5 528 541,0

0 0,00 5 528 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,0
0 4 650 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 900 400,00 4 750 400,00 4 750 400,0

0 0,00 4 750 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,0
0 2 150 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70
00
4

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

po 
zmianach 7 300 400,00 5 150 400,00 5 150 400,0

0 0,00 5 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,0
0 2 150 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

zwiększe
nie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3529



po 
zmianach 1 041 000,00 1 041 000,00 1 041 000,0

0 0,00 1 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

12 506 162,1
8

11 373 118,0
3

10 932 767,
18 8 400 371,00 2 532 396,18 0,00 347 000,00 93 350,85 0,00 0,00 1 133 044,1

5 1 133 044,15 751 044,15 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po 
zmianach

12 806 162,1
8

11 673 118,0
3

11 232 767,
18 8 400 371,00 2 832 396,18 0,00 347 000,00 93 350,85 0,00 0,00 1 133 044,1

5 1 133 044,15 751 044,15 0,00

przed 
zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 100 350,00 799 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
07
5

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,0

0 100 350,00 1 099 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1 007 000,00 1 007 000,00 1 007 000,0

0 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 408 933,00 1 258 933,00 1 234 038,0

0 959 004,00 275 034,00 0,00 24 895,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 175 400,00 47 900,00 47 900,00 14 000,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00

7
5
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 1 549 333,00 1 306 833,00 1 281 938,0

0 973 004,00 308 934,00 0,00 24 895,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

75
40
4

Komendy wojewódzkie Policji

po 
zmianach 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

6
1
7
0

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

po 
zmianach 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 178 500,00 118 500,00 108 500,00 17 200,00 91 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

75
41
2

Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 238 500,00 118 500,00 108 500,00 17 200,00 91 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
6
0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

6
2
3
0

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po 

zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

75
49 Pozostała działalność

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3529



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 47 900,00 47 900,00 47 900,00 14 000,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

po 
zmianach 52 900,00 52 900,00 52 900,00 14 000,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
2
0

Zakup środków żywności

po 
zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 749 734,00 1 749 734,00 1 749 734,0

0 0,00 1 749 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

7
5
8

Różne rozliczenia

po 
zmianach 1 749 934,00 1 749 734,00 1 749 734,0

0 0,00 1 749 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

75
81
4

Różne rozliczenia finansowe

po 
zmianach 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

6
0
1
0

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych po 

zmianach 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

przed 
zmianą

16 700 951,0
0

11 755 451,0
0

11 638 251,
00 209 500,00 11 428 751,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 4 945 500,0

0 4 945 500,00 2 315 500,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 305 523,68 293 523,68 293 523,68 1 820,00 291 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

9
0
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po 
zmianach

17 006 474,6
8

12 048 974,6
8

11 931 774,
68 211 320,00 11 720 454,68 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 4 957 500,0

0 4 957 500,00 2 315 500,00 0,00

przed 
zmianą 178 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
00
1

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po 
zmianach 235 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

zwiększe
nie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3529



po 
zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 600 000,00 6 550 000,00 6 550 000,0

0 204 500,00 6 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

90
00
2

Gospodarka odpadami

po 
zmianach 6 612 000,00 6 550 000,00 6 550 000,0

0 204 500,00 6 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6
2
3
0

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po 

zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 755 112,00 1 439 612,00 1 439 612,0

0 0,00 1 439 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 500,0
0 2 315 500,00 2 315 500,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
00
4

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

po 
zmianach 3 765 112,00 1 449 612,00 1 449 612,0

0 0,00 1 449 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 500,0
0 2 315 500,00 2 315 500,00 0,00

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 114 791,00 114 791,00 114 791,00 0,00 114 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
00
5

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

po 
zmianach 135 291,00 135 291,00 135 291,00 0,00 135 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
9
0

Nagrody konkursowe

po 
zmianach 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 101 301,00 101 301,00 101 301,00 0,00 101 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 121 801,00 121 801,00 121 801,00 0,00 121 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 32 830,00 32 830,00 32 830,00 1 820,00 31 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
00
8

Ochrona różnorodności biologicznej 
i krajobrazu

po 
zmianach 32 830,00 32 830,00 32 830,00 1 820,00 31 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3529



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
0

po 
zmianach 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
9
0

Nagrody konkursowe

po 
zmianach 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 1 476,20 1 476,20 1 476,20 0,00 1 476,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 1 476,20 1 476,20 1 476,20 0,00 1 476,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 25 523,80 25 523,80 25 523,80 0,00 25 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 25 523,80 25 523,80 25 523,80 0,00 25 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 23 902,68 23 902,68 23 902,68 0,00 23 902,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
01
9

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

po 
zmianach 143 902,68 143 902,68 143 902,68 0,00 143 902,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 11 902,00 11 902,00 11 902,00 0,00 11 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
9
0

Nagrody konkursowe

po 
zmianach 61 902,00 61 902,00 61 902,00 0,00 61 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 12 000,68 12 000,68 12 000,68 0,00 12 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 62 000,68 62 000,68 62 000,68 0,00 62 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 380 339,00 1 530 339,00 1 413 139,0

0 5 000,00 1 408 139,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 1 850 000,0
0 1 850 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
09
5

Pozostała działalność

po 
zmianach 3 435 339,00 1 585 339,00 1 468 139,0

0 5 000,00 1 463 139,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 1 850 000,0
0 1 850 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 89 850,00 89 850,00 89 850,00 0,00 89 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 104 850,00 104 850,00 104 850,00 0,00 104 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 975 210,30 975 210,30 975 210,30 0,00 975 210,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

zwiększe
nie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3529



po 
zmianach 1 015 210,30 1 015 210,30 1 015 210,3

0 0,00 1 015 210,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 102 600,00 2 659 600,00 258 500,00 30 000,00 228 500,00 2 391 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 69 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 386,62 69 386,62 0,00 0,00

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po 
zmianach 3 171 986,62 2 659 600,00 258 500,00 30 000,00 228 500,00 2 391 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 512 386,62 512 386,62 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 103 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 69 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 386,62 69 386,62 0,00 0,00

92
11
6

Biblioteki

po 
zmianach 1 172 386,62 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 386,62 512 386,62 0,00 0,00

przed 
zmianą 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 69 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 386,62 69 386,62 0,00 0,00

6
2
2
0

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych po 

zmianach 512 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 386,62 512 386,62 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 740 000,00 3 640 000,00 2 732 000,0

0 1 493 677,00 1 238 323,00 850 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,0
0 4 100 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,0

0 1 500 000,00 0,00 0,00

9
2
6

Kultura fizyczna

po 
zmianach 9 240 000,00 3 640 000,00 2 732 000,0

0 1 493 677,00 1 238 323,00 850 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,0
0 5 600 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 741 232,00 2 641 232,00 2 633 232,0

0 1 452 677,00 1 180 555,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,0
0 4 100 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,0

0 1 500 000,00 0,00 0,00

92
60
4

Instytucje kultury fizycznej

po 
zmianach 8 241 232,00 2 641 232,00 2 633 232,0

0 1 452 677,00 1 180 555,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,0
0 5 600 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,0

0 4 100 000,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,0

0 1 500 000,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,0

0 5 600 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

169 180 476,
17

139 930 055,
92

90 211 691,
95 50 567 202,00 39 644 489,95 8 464 841,84 35 418 487,00 2 528 683,37 1 247 589,24 2 058 762,

52
29 250 420,

25 29 250 420,25 5 233 798,75 0,00

zmniejsz
enie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 750 510,30 1 041 423,68 1 041 423,6

8 15 820,00 1 025 603,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 086,6
2 1 708 886,62 0,00 200,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

171 815 986,
47

140 971 479,
60

91 253 115,
63 50 583 022,00 40 670 093,63 8 464 841,84 35 418 487,00 2 528 683,37 1 247 589,24 2 058 762,

52
30 844 506,

87 30 844 306,87 5 233 798,75 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3529



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/246/2017
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 3 lipca 2017 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 980 000,00 - 80 000,00 10 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 930 000,00 - 80 000,00 10 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 850 000,00 - 80 000,00 10 770 000,00

Budowa ul. Dzigorzewskiej 800 000,00 - 80 000,00 720 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 92 500,00 242 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 32 500,00 32 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 32 500,00 32 500,00

Wpłaty na państwowy fundusz z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu i wyposażenia samochodu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Sieradzu

0,00 32 500,00 32 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 60 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 35 000,00 25 000,00

Zakupy inwestycyjne 60 000,00 - 35 000,00 25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 95 000,00 95 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Sieradz-Monice na 
zakupy inwestcyjne 0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieradzu na 
dofinansowanie kosztów realiacji inwestycji 0,00 35 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 200,00 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 200,00 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3529



6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 200,00 200,00

Zakup udziałów w spółce (MPWiK) 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 945 500,00 12 000,00 4 957 500,00

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 12 000,00 62 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 12 000,00 62 000,00

Dotacja inwestycyjna - usuwanie azbestu 50 000,00 12 000,00 62 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 443 000,00 69 386,62 512 386,62

92116 Biblioteki 443 000,00 69 386,62 512 386,62

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

443 000,00 69 386,62 512 386,62

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 443 000,00 69 386,62 512 386,62

926 Kultura fizyczna 4 100 000,00 1 500 000,00 5 600 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 100 000,00 1 500 000,00 5 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100 000,00 1 500 000,00 5 600 000,00

Przebudowa obiektów sportowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na stadionie MOSiR w Sieradzu 4 100 000,00 1 500 000,00 5 600 000,00

Razem 29 250 420,25 1 594 086,62 30 844 506,87

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3529



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/246/2017
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 3 lipca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 22 239 451,71

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 9 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 12 739 451,71

Rozchody ogółem: 6 148 565,92

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 5 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 148 565,92

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3529



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr
XXXIX/246/2017
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 3 lipca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600

60016
pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej - ulicy Reymonta z ulicą Ludową w Sieradzu" 80 000,00

710

71012
pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na pokrycie części kosztów aktualizacji użytków gruntowym w działkach zabudowanych na terenie miasta Sieradza 450 000,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921

92113
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 222 500,00

921

92116
dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 660 000,00 512 386,62

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 882 500,00 0,00 1 042 386,62

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 610 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3529



80101

801

80110
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów 420 000,00

Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80104

2 676 377,60

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

486 892,80

Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80106
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 43 901,44

Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej

754

75412
dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 95 000,00

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 26 570,00

851

85154
Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu. 310 000,00

852

85228
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 200 000,00

921

92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym 
i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 200 000,00

926 dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych, 
upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3529



92605

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich 
i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych 308 600,00

Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900

90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 100 000,00

900

90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 62 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 4 237 171,84 0,00 2 152 170,00

O G Ó Ł E M 6 119 671,84 0,00 3 194 556,62

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3529



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/246/2017
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 3 lipca 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2017
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska

Wyszczególnienie Plan zmiana Plan po 
zmianach

DOCHODY w zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzenie opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

Wpływy z różnych opłat 220 000,0
0 220 000,00 

WYDATKI w zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Udrożnienie odpływu kanalizacji deszczowej i odmulenie rowów 
odwadniających 57 000,00 57 000,00 

RAZEM 90001 57 000,00 57 000,00 

Rozdz. 
90002 Gospodarka odpadami 

Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

RAZEM 90002 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

Rozdz. 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup drzew, krzewów, bylin. Nowe nasadzenia drzew, krzewow, 
bylin i ich utrzymanie. Zabiegi konserwacyjno-lecznicze 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

RAZEM 90004 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Rozdz. 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Opracowanie programu ochrony środowiska 10 000,00 10 000,00 
RAZEM 90004 10 000,00 10 000,00 

Rozdz. 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

Zakup nagród, upominków w konkursach, projektach 70 000,00 11 902,00 81 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3529



Edukacja ekologiczna mieszkańców miasta Sieradza. 50 000,00 12 000,68 62 000,68 

RAZEM 90019 120 000,0
0 23 902,68 143 902,68

OGÓŁEM w zł 220 000,0
0

102 902,6
8 322 902,68

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3529



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/246/2017
Rady Miejskiej w Sieradzu
z dnia 3 lipca 2017 r.

PLAN DOCHODÓW i WYDATKÓW NA 2017
na finansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Wyszczególnienie PLAN 2017

DOCHODY w zł 6 000 000,0
0

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 
90002 Gospodarka odpadami 6 000 000,0

0

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

6 000 000,0
0

WYDATKI w zł 6 600 000,0
0

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 
90002 Gospodarka odpadami

obsługa administracyjna systemu 204 500,00

zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

nagrody konkursowe 1 000,00

odbiór i zagospodarowanie odpadów 6 391 000,0
0

szkolenia pracowników 1 000,00

RAZEM 90002 6 600 000,0
0

OGÓŁEM w zł 6 600 000,0
0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3529


		2017-07-25T12:58:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




